ü L at4//"rr*r;r, %l*f"

cÂrrraRa uuruIclpnL nr
MONTEIRO LOBATO

PROTOCOTO
Ns449 t3/O8/2O25

Palácio de Buquira

Moção n" 25/2025

"pfig41rr4pg,

Os Vereadores e Vereadoras que a esta subscrevem, membros desta Egrégia Casa Legislativa,

vêm respeitosamente à Douta Mesâ, nos termos regimentais e após apreciação do Colendo

Plenário, requerer, sejam encaminhadas manifestações de pesar à familia de
«GT'IOMAR APARrcIDA DE MIRANDA'

É com muita comoção e tristez,a que enviamos à Íamilía, sentimentos de pesar e

solidariedade. Expressamos nossas condolências, desejando que a dor da perda se

transforme em doces lembranças, pois a morada etetna de qtem partiu, eslá no coração de

cada um de nós.

Desejamos qlte a paz, o consolo e a Íorça da fé reinem no meio de todos os familiares e

amigos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas, para que Dona Guiomar, após ter

cumprido sua missão terrena, descanse em paz.

Este e o sentimento do qual compartilham os Vereadores, vereadoras e funcionários da

Câtmara Muntcipal de Monteiro Iobato.

Requeremos ainda que esta manifestação seja registrada ent ata lavrada de nossas atiüdades

Parlamentares e levada à conhecimento da familia por intermédio de ofício a ser expedido.

Sala das Sessões, 1 8 de agosto de 2025.

Palircio deBi't+tllr.a - Pleruírio 26 de AbúLda cemara Municipal de Monteiro lobato.

Y ercafura §ab,riru Medeirros

Presidente da Câmara Municipal de Monúeiro Lobato

e os demais Vereadorcs:

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio,2l - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

§ (12) 3979-1577 I (2\ 3979-1145
g camara@monteirolobato.sp.gov.br

t2
E

Va**^* a//l"r"r/*//* Y"l-h
Pal cio uqurra

Verpador Rached Azevedo

Vereador Aparecido dos Santos Barreto

Vereador Datfi Prince

Vereador Edjelson debuza

João francisco da Silva

Jose Pereira

Eugênio Greiner

ManE das de Siqueira Ieiva

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 2l - Centro - CEP 12250-000 - l\rlonteiro Lobato - SP

§ (12) 3979-1s77 I (2) 3919-114s
g camara@monteirolobato.sp.gov.br